*1071101875*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立復興國民中學　函

地址：70163臺南市裕文路62號

承辦人：王振翰

電話：06-3310688#701

電子信箱：tfkc0826@mail.fhjh.tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：復興中教字第1071101875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1101875A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市107學年度復興自造教育及科技中心手作木

質筆工作坊實施計畫」，請鼓勵教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據臺南市教育局107年10月5日南市教課(一)字第107110

9734號函、臺南市自造教育及科技中心計畫辦理。

二、辦理日期及地點

(一)研習日期：107 年11月27日星期二下午1時30分至4時30

分。

(二)實施地點：台南市立復興國中樂群樓4樓美術教室(五)

。

三、參加對象與人數、報名日期：

(一)對象：臺南市自造教育及科技中心課程編撰教師優先錄

取、臺南市各國中小教師有興趣教師。

(二)人數：30人。

(三)報名時間：即日起至11月20日星期二下午4時或額滿為

限。

四、檢附相關計畫，如附件。

0

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本： 2018-11-06
08:34:58